
Z obsahu čísla 3/2010
Nejužší domy světa: Na dvoulůžko 
zapomeňte!
V baráčku širokém necelé dva metry bydlí 
čtyřčlenná rodina

4x největší svůdnice na trůnech:
Za románek s panovnicí zámek i smrt!

Chtíč dohnal císařovnu Messalinu až do nevěstince

Kladivo na teroristy: 
Speciální jednotky, 
které neberou zajatce
Během 57 minut izraelský tým 
osvobodí rukojmí a zničí ^ 
ugandskou stíhací ietku!

Skvostný zámek Versailles:
Král účty raději ihned pálí!
Z malého loveckého zámečku v bažinách je největší У 

královské sídlo Evropy О "V
4x kuriózní pojistky:
Chuťové pohárky za 400 000 dolarů!

4 J Nohy Betty Grableové byly pojištěny 
na 1 jeden milion dolarů 38

Leopold von Sacher-Masoch:
Bijte mne, mučte mne, mám to rád!
Rodina předstírá, že Masoch je mrtvý 
již 10 let předtím, než skutečně zemře 44
Prvenství, která neplatí: 
Starověcí myslitelé je 
předběhli o 2000 let!
Vynález Hárána Alexandrijského 

předbíhá mincovní automat g g
o 1800 let

A


